[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO 849/2015

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Os membros da Comissão de Justiça e Redação, requerem nos termos regimentais, que seja encaminhado ao Senhor Presidente desta egrégia casa de leis o seguinte pedido:

Retirada de tramitação da Emenda 07 do Projeto de Lei 38/15 de autoria desta Comissão.

                  JUSTIFICATIVA

                            Conforme decisão na reunião desta Comissão realizada no ultimo dia 01/06, aprovada por unanimidade de seus membros.

Valinhos, 03 de Junho de 2015.

Paulo Roberto Montero
Comissão de Justiça e Redação
PRESIDENTE